
 
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ№15» 

(КЗ «ВЛ №15») 

  

Код ЄДРПОУ 20096901 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2022                                                     м.Вінниця                                       № 248 

 

 

Про призначення відповідальних 

осіб  про оприлюднення наборів  

даних у формі відкритих даних, 

в мережі Інтернет 

 

На виконання Закону України «Про  доступ до публічної інформації» (зі змінами) відповідно 

до Постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року № 835 «Про затвердження 

Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі 

змінами) відповідно до листа МОН №1/9962-22 від 31.08.2022 на базі системи ІСУО та ПЗ 

"КУРС: Школа" розпочинається процедура щодо актуалізації даних учнів для формування 

обсягу освітньої субвенції, на виконання Рішення виконавчого комітету Вінницької міської 

ради від 01.07.2021 р. № 1614 «Про порядок оприлюднення Вінницькою міською радою, її 

виконавчими органами, комунальними підприємствами та закладами, наборів даних, які 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних в мережі Інтернет», наказу 

Департаменту освіти Вінницької міської ради від 20.07.2021 р. «Про призначення 

відповідальних осіб за оприлюднення наборів даних у формі відкритих даних, в мережі 

Інтернет»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Призначити відповідальним за оприлюднення наборів даних у формі відкритих даних, в 

мережі Інтернет, заступника директора з навчально – виховної роботи Коваль Оксану 

Вікторівну. 

2. На час відсутності Коваль Оксани Вікторівни, у зв'язку з відпусткою, хворобою чи з інших 

причин, відповідальність за оприлюднення наборів даних у формі відкритих даних  в мережі 

Інтернет покладається на присутнього працівника. 

3. Наказ директора закладу від 30.07.2021 р.№ 81 визнати нечинним. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                              Тетяна ВАСИЛЕВСЬКА 

 
 

Коваль Оксана 56 05 81 

https://youcontrol.com.ua/ru/catalog/company_details/20096901/

